
BROJ: 11 Sisak, 13. lipnja 2025. GODINA XXXII

2025.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

122. Odluka o sufinanciranju troškova smještaja
i prehrane u Učeničkom domu u Kutini 573

123. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole u Nov-
skoj o utvrđivanju iznosa participacije za
školsku godinu 2025./26. 574

124. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Glina 574

125. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Šaš 575

126. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Brest Pokupski 576

127. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Glina 576

128. Odluka o stavljanju van snage Odluke
o pokretanju postupka prodaje nekret-
nine u k.o. Turopoljski Lekenik putem
javnog prikupljanja ponuda KLASA: 940-
01/24-01/98, URBROJ: 2176-02-25-19 od
6. ožujka 2025. godine 577

129. Odluka o razvrgnuću suvlasničke zajed-
nice isplatom na nekretnini u k.o. Glina 578

130. Odluka o osnivanju i imenovanju člano-
va Povjerenstva za provedbu postupka
javnog prikupljanja ponuda za prodaju
nekretnina u vlasništvu Republike Hr-
vatske, broj 2/25 578

131. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Topusko na Odluku Školskog od-
bora Srednje škole Topusko o davanju
suglasnosti na građevinske radove na
adaptaciji podne obloge u prizemlju
Srednje škole Topusko 579

132. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke Sisak o utvrđivanju prijedloga
iznosa participacije za korištenje instru-
menta za školsku godinu 2025./2026. 579

133. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke Sisak o utvrđivanju prijedloga
cijene obrazovanja darovitih učenika za
školsku godinu 2025./2026. 580

134. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke Sisak o utvrđivanju iznosa parti-
cipacije za školsku godinu 2025./2026. 580

135. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednice Upravnog vijeća Ljekarni
Sisačko-moslavačke županije 580

136. Rješenje o razrješenju i imenovanju
člana Upravnog vijeća Zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 581

137. Rješenje o razrješenju i imenovanju
člana Upravnog vijeća Lječilišta Topusko 581

138. Odluka o davanju suglasnosti na XI.
Izmjene i dopune Statuta Neuropsihija-
trijske bolnice Dr. Ivan Barbot Popovača 582

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
122.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 

broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi



Stranica 574 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

O D L U K U
o sufinanciranju troškova smještaja 

i prehrane u Učeničkom domu u Kutini

I.
Temeljem Odluke o utvrđivanju cijene usluge 

smještaja i prehrane učenika u učeničkim domovima u 
2025. godini, KLASA: 602-03/24-08/00877, URBROJ: 
533-05-24-0001 od 26. studenoga 2024. godine koju je 
donijelo Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih, 
Sisačko-moslavačka županija će sufinancirati troškove 
smještaja i prehrane u Učeničkom domu u Kutini za 
sve učenike koji pohađaju dom u 2025. godini.

II.
Sredstva za troškove iz točke I. ove Odluke osi-

gurana su u proračunu Sisačko-moslavačke županije 
na Izvoru 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - Aktivnost 
A100021 Smještaj, prehrana i odgojno-obrazovni rad 
s učenicima srednjih škola, na temelju članka 143. 
stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20).

III.
Učenici koji upišu srednje škole na području Sisač-

ko-moslavačke županije, a imaju prebivalište izvan 
Grada Kutine ostvaruju upis u Učenički dom u Kutini.

IV.
Ukupna cijena smještaja i prehrane za redovite 

učenike srednjih škola u učeničkom domu iznosi naj-
više do 167,24 eura mjesečno.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja kroz decentra-
lizirane funkcije, Učeničkom domu u Kutini sufinancira 
50% od iznosa mjesečnog troška smještaja i prehrane 
za sve učenike.

Razliku do ukupne cijene smještaja i prehrane, a 
najviše do 83,62 eura mjesečno sufinancira Sisačko-
moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko- mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/23
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 21. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

123.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 

odbora Glazbene škole u Novskoj o utvrđivanju 
iznosa participacije za školsku godinu 2025./26.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku 

školskog odbora Glazbene škole u Novskoj, Trg dr. 
Franje Tuđmana 3, Novska o utvrđivanju prijedloga 
iznosa participacije roditelja učenika za školsku go-
dinu 2025./2026.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole u Novskoj i Odluke školskog odbora Glazbene 
škole u Novskoj: KLASA: 602-13/25-01/04, URBROJ: 
2176-42-25-01 od 27. ožujka 2025.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/25
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 1. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

124.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog nadmetanja putem 
usmene javne dražbe i javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju te davanje u zakup ili najam nekretnina u 
vlasništvu RH, KLASA: 940-01/25-01/21, URBROJ: 
2176-08-25-14 od 8. svibnja 2025. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je



Stranica 575Broj 11/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji 

nekretnina u k.o. Glina

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 1/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 31. ožujka 2025. godine u Večer-
njem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije, Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva 
i državne imovine te Hrvatske gospodarske komore, 
za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 2580, 
oranica od 338 m2, upisana u zk.ul. 1984, k.o. Glina i 
zk.č.br. 2579, dvorište od 673 m2, upisana u zk.ul. 796, 
k.o. Glina Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog 
odjela u Glini, u vlasništvu Republike Hrvatske, početne 
cijene u iznosu 11.700,00 EUR (slovima: jedanaest 
tisuća sedamsto eura), zaprimljena jedna ponuda:

- lvan Abramović,                                                                                  KLA-
SA: 940-01/25-01/21, URBROJ: 11-25-11, po-
nuđena kupoprodajna cijena iznosi 12.500,00 
EUR (slovima: dvanaest tisuća petsto eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove  Odluke prodat će se lvanu Abramoviću, 
                                za ponuđenu kupoprodajnu 
cijenu od 12.500,00 EUR (slovima: dvanaest tisuća 
petsto eura).

IlI.
S kupcem iz točke lI. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke lI. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora.

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 812,50 EUR,  (slovi-
ma: osamsto dvanaest eura i pedeset centi) te trošak 
postupka u iznosu od 42,50 EUR (slovima: četrdeset 
dva eura i pedeset centi).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 1.170,00 EUR (slovima: tisuću 

sto sedamdeset eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-15
Sisak, 14. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

125.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog nadmetanja putem 
usmene javne dražbe i javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju te davanje u zakup ili najam nekretnina u 
vlasništvu RH, KLASA: 940-01/25-01/21, URBROJ: 
2176-08-25-14 od 8. svibnja 2025. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji 

nekretnina u k.o. Šaš

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 1/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 31. ožujka 2025. godine u Večer-
njem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije, Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva 
i državne imovine te Hrvatske gospodarske komore, za 
kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 70/8, oranica 
podkućnica od 302 m2, upisana u zk.ul. 818, k.o. Šaš, 
Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela u 
Sisku, u vlasništvu Republike Hrvatske, početne cijene 
u iznosu 9.400,00 EUR (slovima: devet tisuća četristo 
eura), zaprimljena jedna ponuda:

- Ivo lvezić,                                   KLASA: 940-
01/25-01/21, URBROJ: 15-25-8, ponuđena ku-
poprodajna cijena iznosi 9.401,00 EUR (slovima: 
devet tisuća četiristo jedan eur).

lI.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opi-

sana u točki I. ove Odluke prodat će se Ivi lveziću, 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 9.401,00 EUR 
(slovima: devet tisuća četristo jedan eur).

IlI.
S kupcem iz točke lI. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke lI. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora.



Stranica 576 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 700,00 EUR (slovima: 
sedamsto eura) te trošak postupka u iznosu od 42,50 
EUR (slovima: četrdeset dva eura i pedeset centi).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti na 
račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti potvrdu 
o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

IV.
Sredstva u iznosu od 940,00 EUR (slovima: de-

vetsto četrdeset eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-16
Sisak, 14. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

126.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog nadmetanja putem 
usmene javne dražbe i javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju te davanje u zakup ili najam nekretnina u 
vlasništvu RH, KLASA: 940-01/25-01/21, URBROJ: 
2176-08-25-14 od 8. svibnja 2025. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji 

nekretnina u k.o. Brest Pokupski

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 1/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavač-
ke županije, objavljenom 31. ožujka 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 

962/7, u polju, oranica u polju od 6395 m2, upisana u 
zk.ul. 1726, k.o. Brest Pokupski, Općinskog suda u 
Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela u Petrinji, u vlasništvu 
Republike Hrvatske, početne cijene u iznosu 4.620,00 
EUR (slovima: četiri tisuće šesto dvadeset eura), 
zaprimljena jedna ponuda:

- Tomislav Presečan,                             KLASA: 
940-01/25-01/21, URBROJ: 11-25-10, ponuđe-
na kupoprodajna cijena iznosi 5.010,00 EUR 
(slovima: pet tisuća deset eura).

lI.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opi-

sana u točki I. ove Odluke prodat će se Tomislavu 
Presečanu,                                         za ponuđenu 
kupoprodajnu cijenu od 5.010,00 EUR (slovima: pet 
tisuća deset eura).

IlI.
S kupcem iz točke lI. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke lI. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora.

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 725,00 EUR (slovi-
ma: sedamsto dvadeset pet eura) te trošak postupka 
u iznosu od 42,50 EUR (slovima: četrdeset dva eura 
i pedeset centi).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 462,00 EUR (slovima: četi-

risto šezdeset dva eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-17
Sisak, 14. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

127.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 



Stranica 577Broj 11/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog nadmetanja putem 
usmene javne dražbe i javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju te davanje u zakup ili najam nekretnina u 
vlasništvu RH, KLASA: 940-01/25-01/21, URBROJ: 
2176-08-25-14 od 8. svibnja 2025. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji 

nekretnina u k.o. Glina

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 1/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 31. ožujka 2025. godine u Večer-
njem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije, Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva 
i državne imovine te Hrvatske gospodarske komore, 
za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 1772, 
dvorište od 571 m2, upisana u zk.ul. 506, k.o. Glina, 
Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela u 
Glini, u vlasništvu Republike Hrvatske, početne cijene 
u iznosu 12.200,00 EUR (slovima: dvanaest tisuća 
dvjesto eura), zaprimljena jedna ponuda:

- Mimoza Martinaj,                              KLASA: 
940-01/25-01/21, URBROJ: 11-25-9, ponuđe-
na kupoprodajna cijena iznosi 12.300,00 EUR 
(slovima: dvanaest tisuća tristo eura).

lI.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se Mimozi Martinaj, 
                                                za ponuđenu kupo-
prodajnu cijenu od 12.300,00 EUR (slovima: dvanaest 
tisuća tristo eura).

IlI.
S kupcem iz točke lI. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke lI. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora.

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 700,00 EUR (slovi-
ma: sedamsto eura) te trošak postupka u iznosu od  
42,50 EUR (slovima: četrdeset dva eura i pedeset centi).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti na 
račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti potvrdu 
o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

IV.
Sredstva u iznosu od 1.220,00 EUR (slovima: tisuću 

dvjesto dvadeset eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 

na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-18
Sisak, 14. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

128.
Na temelju članka 12. stavka 2, članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narod-
ne novine«, broj 155/23), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o pokretanju 

postupka prodaje nekretnine u k.o. Turopoljski 
Lekenik putem javnog prikupljanja ponuda 

KLASA: 940-01/24-01/98, URBROJ:  
2176-02-25-19 od 6. ožujka 2025. godine

I.
Stavlja se van snage Odluka o pokretanju postupka 

prodaje nekretnine u k.o. Turopoljski Lekenik putem 
javnog prikupljanja ponuda KLASA: 940-01/24-01/98 
URBROJ: 2176-02-25-19 od 6. ožujka 2025. godine.

lI.
Po Javnom pozivu br. 1/25 za podnošenje ponuda 

za kupnju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Sisačko-moslavačke županije, objavljenog 
31. ožujka 2025. godine u Večernjem listu, mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije, Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
Hrvatske gospodarske komore, za kupnju nekretnine 
označene kao zk.č.br. 76/2, ostala zemljišta neplod-
no od 755 m2, upisana u zk.ul. 162, k.o. Turopoljski 
Lekenik, upisana u zemljišnim knjigama Općinskog 
suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Sisak, u vlasništvu 
Republike Hrvatske, nije zaprimljena ponuda.

IlI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.



Stranica 578 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-19
Sisak, 14. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

129.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. i član-

ka 25., stavka 1., podstavka 7. Zakona o upravljanju 
nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 155/23) te članka 
30., stavka 1., podstavka 7. i članka 36. Uredbe o 
postupcima koji prethode sklapanju pravnih poslova 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske u svrhu prodaje, razvrgnuća suvlasničke 
zajednice, zamjene, davanja u zakup ili najam te 
stjecanja nekretnina i drugih stvarnih prava u korist 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 64/25), 
župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o razvrgnuću suvlasničke zajednice 
isplatom na nekretnini u k.o. Glina

I.
Suvlasnička zajednica na nekretnini označenoj kao 

zk.č.br. 2622/2, Ulica kralja Tomislava, oranica površine 
168 m2 i dvorište površine 655 m2, sveukupno 823 m2 
upisano u zk.ul.br. 2484, k.o. Glina, Općinskog suda 
u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Glina, a koja odgovara 
k.č.br. 2622/2, upisano u posjedovni list broj 2484, k.o. 
Glina, suvlasništvo Republike Hrvatske u 1/3 ideal-
nog  dijela i podnositelja zahtjeva Borisa Cvetanovića  
                                              u 2/3 idealnog dijela, 
razvrgava se isplatom suvlasničkog dijela Republike 
Hrvatske.

II.
Podnositelj zahtjeva Boris Cvetanović, za su-

vlasnički udio Republike Hrvatske, za nekretninu 
opisanu u točki I. ove Odluke, će isplatiti naknadu u 
visini tržišne vrijednosti u iznosu od 2.210,00 EUR 
(slovima: dvije tisuće dvjesto deset eura) utvrđenu 
temeljem Procjembenog  elaborata, oznake TD: 
069-ZIZ-KT35-GLINA-SMŽ/25 od travnja 2025. godi-
ne kojeg je izradio Zrinoslav Ceranac, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a kojeg 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 364-01/25-02/42, URBROJ: 2176-08/16-25-2 od  
13. svibnja 2025. godine.

III.
Podnositelj zahtjeva Boris Cvetanović, pored iznosa 

iz točke II. ove Odluke, obvezan je platiti i iznos od 

700,00 EUR (slovima: sedamsto eura), na ime naknade 
za procjenu tržišne vrijednosti nekretnine.

IV.
S podnositeljem zahtjeva zaključit će se Ugovor 

o razvrgnuću suvlasničke zajednice na nekretnini iz 
točke I. ove Odluke, a tabularna isprava kojom će se 
dozvoliti uknjižba prava vlasništva na dijelu nekretnine 
u suvlasništvu Republike Hrvatske izdat će se nakon 
što podnositelj zahtjeva izvrši uplatu naknade tržišne 
vrijednosti za suvlasnički dio Republike Hrvatske na-
vedenu u točki II. i naknadu troška procjene tržišne 
vrijednosti nekretnine navedenu u točki III. ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/105
URBROJ: 2176-02-25-18
Sisak, 20. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

130.
Na temelju članka 13. Zakona o upravljanju nekret-

ninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 155/23), članka 17. Uredbe 
o postupcima koji prethode sklapanju pravnih poslova 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske u svrhu prodaje, razvrgnuća suvlasničke 
zajednice, zamjene, davanja u zakup ili najam te 
stjecanja nekretnina i drugih stvarnih prava u korist 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 64/25) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), sisačko-moslavački župan donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva 

za provedbu postupka javnog prikupljanja 
ponuda za prodaju nekretnina u vlasništvu 

Republike Hrvatske, broj 2/25

I.
Osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka 

javnog prikupljanja ponuda za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Republike Hrvatske, broj 2/25 (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) u sljedećem sastavu:

1. Mihael Jurić, predsjednik
2. Sanja Klarić Petek, član
3. lvana Žuk, član



Stranica 579Broj 11/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4. Blanka Bobetko-Majstorović, zamjenica pred-
sjednika

5. Ana Bedeniković, zamjenica člana
6. Natalija Banović, zamjenica člana.

II.
Povjerenstvo obavlja poslove prikupljanja i otvaranja 

ponuda, sastavlja zapisnik o provedenom postupku 
javnog prikupljanja ponuda te prijedlog odluke o naj-
povoljnijem ponuditelju i prodaji nekretnina dostavlja 
nadležnom tijelu sukladno odredbi članka 13. stavka 
3. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama 
u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 155/23).

IlI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/23
URBROJ: 2176-02-25-1
Sisak, 22. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

131.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Topusko 

na Odluku Školskog odbora Srednje škole 
Topusko o davanju suglasnosti na građevinske 
radove na adaptaciji podne obloge u prizemlju 

Srednje škole Topusko

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Srednjoj školi 

Topusko za izvođenje radova na adaptaciji podne obloge 
u prizemlju Srednje škole Topusko čija je procijenjena 
vrijednost do 63.000,00 EUR-a bez PDV-a uključujući 
i nadzor nad radovima.

Članak 2.
Suglasnost se daje na zahtjev Srednje škole 

Topusko, KLASA: 361-01/25-01/01, URBROJ: 2176-
62-01-25-1 od 16. travnja 2025. godine, koji je škola 

uputila temeljem Odluke Školskog odbora KLASA: 
007-01/25-01/07, URBROJ: 2176-62-05-25-3 od  
16. travnja 2025. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/26
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 23. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

132.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 
odbora Glazbene škole Frana Lhotke Sisak 

o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije 
za korištenje instrumenta za školsku godinu 

2025./2026.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku škol-

skog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, Rimska 19, 
Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije za 
korištenje instrumenta za školsku godinu 2025./2026.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Rimska 19, Sisak te Odluke 
Školskog odbora KLASA: 600-04/25-01/01, URBROJ: 
2176-56-25-9 od 30. travnja 2025. godine.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 580 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/28
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 26. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

133.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 -  pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 
odbora Glazbene škole Frana Lhotke Sisak 
o utvrđivanju prijedloga cijene obrazovanja 

darovitih učenika za školsku godinu 
2025./2026.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku škol-

skog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, Rimska 
19, Sisak o utvrđivanju prijedloga cijene obrazovanja 
darovitih učenika za školsku godinu 2025./2026.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Rimska 19, Sisak te Odluke 
Školskog odbora KLASA: 600-04/25-01/01, URBROJ: 
2176-56-25-10 od 30. travnja 2025. godine.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/29
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 26. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

134.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 -  pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 
odbora Glazbene škole Frana Lhotke Sisak 

o utvrđivanju iznosa participacije 
za školsku godinu 2025./2026.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku škol-

skog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, Rimska 
19, Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije 
roditelja učenika za školsku godinu 2025./2026.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Rimska 19, Sisak te Odluke 
Školskog odbora KLASA: 600-04/25-01/01, URBROJ: 
2176-56-25-11 od 30. travnja 2025. godine.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/30
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 26. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

135.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-



Stranica 581Broj 11/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju 

predsjednice Upravnog vijeća Ljekarni 
Sisačko-moslavačke županije

I.
SANJA MIOKOVIĆ razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Upravnog vijeća Ljekarni Sisačko-moslavačke 
županije.

II.
MARIJA VALEŠIĆ imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Ljekarni Sisačko-moslavačke županije.

III.
Prava i dužnosti predsjednice Upravnog vijeća iz 

točke II. ovog Rješenja započinju danom donošenja 
ovog Rješenja, a traju do isteka mandata članova 
Upravnog vijeća Ljekarni Sisačko-moslavačke županije 
imenovanih Rješenjem, KLASA: 500-01/21-01/19, UR-
BROJ: 2176/01-02-21-2 od 3. kolovoza 2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-02/03
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 28. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

136.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana  

Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije

I.
ZLATKO MESIĆ razrješuje se dužnosti člana 

Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije.

II.
DUBRAVKA ŠEBEK imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije imenovanih Rješenjem, KLASA: 500-01/21-
01/20, URBROJ: 2176/01-02-21-2 od 3. kolovoza 
2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-02/04
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 28. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

137.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko

I.
DUBRAVKA ŠEBEK razrješuje se dužnosti člana 

Upravnog vijeća Lječilišta Topusko.



Stranica 582 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

II.
ROBERTINA ŠTAJDOHAR imenuje se za člana 

Upravnog vijeća Lječilišta Topusko.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Lječilišta Topusko imenovanih Rješenjem, 
KLASA: 500-01/21-01/21, URBROJ: 2176/01-02-21-2 
od 3. kolovoza 2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-02/06
URBROJ: 2176-02-25-1
Sisak, 29. svibnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

138.
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08, 127/19, 151/22), članka 84. stavka 1. točke 

1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, 
broj 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22 i 33/23, 
36/24) i članka 44. stavka 1. točke 26. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U

I.
Daje se suglasnost na XI. Izmjene i dopune Statuta 

NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. IVAN BARBOT 
POPOVAČA, URBROJ: DA 2176-128-1-1613-4/25 koji 
je donijelo Upravno vijeće NEUROPSIHIJATRIJSKE 
BOLNICE DR. IVAN BARBOT POPOVAČA na svojoj 
18. sjednici održanoj dana 27. svibnja 2025. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/17
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 3. lipnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 583Broj 11/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 584 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2025.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




